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* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

И З В Е Ш Т А Ј
 за примена донација / спонзорство

УЈП-ИДС/ПР

ОПИС НА ДОНАЦИЈА / СПОНЗОРСТВО

Форма

Финансиски средства
износ

Добра / Услуги
количина износ

Завештанија
вид износ

Други преносни права
вид износ

Друго
количина вид износ

ПОДАТОЦИ ЗА ПРИМАТЕЛОТ НА ДОНАЦИЈА / СПОНЗОРСТВО

ЕДБ / ЕМБГ

Назив

Адреса / Седиште

е-Пошта Телефон

ПОДАТОЦИ ЗА ДАВАТЕЛОТ НА ДОНАЦИЈА / СПОНЗОРСТВО

ЕДБ / ЕМБГ на давателот

ЕДБ / ЕМБГ на крајниот корисник

Назив

Адреса / Седиште

е-Пошта Телефон

ПРИЛОЗИ

Договор за дадена донација / спонзорство Решение од Министерство за правда за потврда на 
јавниот карактер на донацијата / спонзорство

Потврда за донација Доказ за наменско користење на добиените средства
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* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/8 и важи од 13.03.2014 година

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ / ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката
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